第 15 号様式（第 20 条関係）（用紙 日本工業規格 A4 縦型）

是正報告書

年  月  日

藤枝市長       様

   住  所

届出者

   氏  名              ○印

   （電話番号：             ）

      年  月  日の現地調査において指示された点について、下記のとおり是正し

たので報告します。

記

事 業 名

施 行 場 所 藤枝市

承 認 年 月 日     年  月  日 藤都承第   号

課 名 指 示 事 項 是 正 事 項 サ イ ン